
UCHWAŁA NR XXII.112.2025
RADY GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 28 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI.58.2024 Rady Gminy Komprachcice z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się zmiany:

1) w planie dochodów budżetu na rok 2025, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków budżetu na rok 2025, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w planie udzielonych dotacji wpływających na budżet gminy w roku 2025, jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały;

4) w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2025, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący

 Rady Gminy

Krzysztof Szopa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 2472



Załącznik nr 1
 do uchwały nr XXII.112.2025

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
801 Oświata i wychowanie 983 976,39 -73 300,00 183 600,00 1 094 276,39

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 177 230,00 0,00 36 200,00 213 430,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 27 500,00 0,00 14 400,00 41 900,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

97 500,00 0,00 21 800,00 119 300,00

80104 Przedszkola 521 700,00 -1 800,00 137 600,00 657 500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 106 000,00 -1 800,00 39 200,00 143 400,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego

376 000,00 0,00 98 400,00 474 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 190 421,60 -71 500,00 9 800,00 128 721,60
0830 Wpływy z usług 165 800,00 -71 500,00 9 800,00 104 100,00

855 Rodzina 3 320 167,82 -1 500,00 14 200,00 3 332 867,82
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 712 059,00 -1 500,00 14 200,00 724 759,00

0690 Wpływy z różnych opłat 528 000,00 -1 500,00 0,00 526 500,00
0830 Wpływy z usług 45 000,00 0,00 14 200,00 59 200,00

bieżące razem: 54 596 341,15 -74 800,00 197 800,00 54 719 341,15
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

199 294,56 0,00 0,00 199 294,56

majątkowe

majątkowe razem: 3 257 393,76 0,00 0,00 3 257 393,76
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

475 866,94 0,00 0,00 475 866,94

Ogółem: 57 853 734,91 -74 800,00 197 800,00 57 976 734,91
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

675 161,50 0,00 0,00 675 161,50

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2472



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXII.112.2025

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2025

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 31 023 717,75 30 240 937,75 26 048 230,25 21 468 029,00 4 580 201,25 3 327 877,14 849 170,00 15 660,36 0,00 0,00 782 780,00 782 780,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -203 600,00 -203 600,00 -203 600,00 0,00 -203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 326 600,00 326 600,00 26 800,00 0,00 26 800,00 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 31 146 717,75 30 363 937,75 25 871 430,25 21 468 029,00 4 403 401,25 3 627 677,14 849 170,00 15 660,36 0,00 0,00 782 780,00 782 780,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 19 097 103,60 18 454 223,60 14 873 028,60 13 180 635,00 1 692 393,60 3 080 135,00 501 060,00 0,00 0,00 0,00 642 880,00 642 880,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 19 365 103,60 18 722 223,60 14 873 028,60 13 180 635,00 1 692 393,60 3 348 135,00 501 060,00 0,00 0,00 0,00 642 880,00 642 880,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 080 135,00 3 080 135,00 0,00 0,00 0,00 3 080 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 268 000,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

po zmianach 3 348 135,00 3 348 135,00 0,00 0,00 0,00 3 348 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 667 980,19 1 667 980,19 1 609 690,00 1 206 655,00 403 035,00 0,00 50 460,00 7 830,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 900,00 -30 900,00 -30 900,00 0,00 -30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080103 Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych
po zmianach 1 637 080,19 1 637 080,19 1 578 790,00 1 206 655,00 372 135,00 0,00 50 460,00 7 830,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 226 380,00 226 380,00 226 380,00 0,00 226 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 900,00 -30 900,00 -30 900,00 0,00 -30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności

po zmianach 195 480,00 195 480,00 195 480,00 0,00 195 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 068 035,17 7 028 135,17 6 855 205,00 5 164 825,00 1 690 380,00 0,00 165 100,00 7 830,17 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -102 300,00 -102 300,00 -102 300,00 0,00 -102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 6 969 535,17 6 929 635,17 6 756 705,00 5 164 825,00 1 591 880,00 0,00 165 100,00 7 830,17 0,00 0,00 39 900,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 621 000,00 621 000,00 621 000,00 0,00 621 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -102 300,00 -102 300,00 -102 300,00 0,00 -102 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności

po zmianach 522 500,00 522 500,00 522 500,00 0,00 522 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 255 177,00 255 177,00 255 177,00 0,00 255 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 400,00 -70 400,00 -70 400,00 0,00 -70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne
po zmianach 207 777,00 207 777,00 207 777,00 0,00 207 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 224 400,00 224 400,00 224 400,00 0,00 224 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -70 400,00 -70 400,00 -70 400,00 0,00 -70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności

po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 414 090,00 1 414 090,00 1 101 620,00 1 101 620,00 0,00 235 700,00 76 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych

po zmianach 1 445 890,00 1 445 890,00 1 101 620,00 1 101 620,00 0,00 267 500,00 76 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 235 700,00 235 700,00 0,00 0,00 0,00 235 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 800,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną

po zmianach 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 61 979 369,08 56 022 175,87 45 277 299,22 31 363 813,65 13 913 485,57 6 362 548,14 4 117 008,88 246 528,42 0,00 18 791,21 5 957 193,21 5 957 193,21 691 391,94 0,00 0,00
zmniejszenie -203 600,00 -203 600,00 -203 600,00 0,00 -203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 326 600,00 326 600,00 26 800,00 0,00 26 800,00 299 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 62 102 369,08 56 145 175,87 45 100 499,22 31 363 813,65 13 736 685,57 6 662 348,14 4 117 008,88 246 528,42 0,00 18 791,21 5 957 193,21 5 957 193,21 691 391,94 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2472



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XXII.112.2025

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany w planie  udzielonych dotacji wpływające na budżet gminy w roku 2025

Dotacje z budżetu gminy dla innych jednostek samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 850 549,00 0,00 850 549,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 846 071,00 0,00 846 071,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

846 071,00 846 071,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 4 478,00 0,00 4 478,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

4 478,00 4 478,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 153 600,00 0,00 153 600,00

75416 Straż gminna (miejska) 153 600,00 0,00 153 600,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

153 600,00 153 600,00

Razem: 1 004 149,00 0,00 1 004 149,00
Dotacje z budżetu gminy dla jednostek nie zaliczonych do jednostek samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Treść Wartość Wartość Wartość

750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00
75095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 327 877,14 299 800,00 3 627 677,14
80101 Szkoły podstawowe 3 080 135,00 268 000,00 3 348 135,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

3 080 135,00 268 000,00 3 348 135,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

235 700,00 31 800,00 267 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2472



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

235 700,00 31 800,00 267 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

12 042,14 0,00 12 042,14

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

12 042,14 12 042,14

851 Ochrona zdrowia 150 000,00 0,00 150 000,00
85195 Pozostała działalność 150 000,00 0,00 150 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

150 000,00 150 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00 0,00 50 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 202 576,08 0,00 202 576,08

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 202 576,08 0,00 202 576,08

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

202 576,08 202 576,08

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00 200 000,00

Razem: 3 945 453,22 299 800,00 4 245 253,22
Dotacje z budżetu gminy dla jednostek samorządowych

Dział Rozdział § Treść Wartość Wartość Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 0,00 150 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 000,00 0,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2472



2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 150 000,00 150 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 000,00 0,00 1 470 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 970 000,00 0,00 970 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 970 000,00 970 000,00

92116 Biblioteki 500 000,00 0,00 500 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla biblioteki 
publicznej 500 000,00 500 000,00

Razem: 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00
Łączna kwota dotacji: 6 569 602,22 299 800,00 6 869 402,22

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2472



Załącznik nr 4
 do uchwały nr XXII.112.2025

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 28 października 2025 r.

Zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2025

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

Stan środków obrotowych na początek roku 37 000,00 0,00 37 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 37 000,00 37 000,00

Przychody 8 195 300,00 0,00 8 195 300,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 4 655 000,00 0,00 4 655 000,00

40002 Dostarczanie wody 4 655 000,00 4 655 000,00

600 Transport i łączność 139 380,00 0,00 139 380,00

60016 Drogi publiczne gminne 139 380,00 139 380,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 625,00 0,00 119 625,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 025,00 1 025,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 600,00 22 600,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 96 000,00 96 000,00

710 Działalność usługowa 5 495,00 0,00 5 495,00

71035 Cmentarze 5 495,00 5 495,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 465 800,00 0,00 2 465 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 900 000,00 -14 000,00 1 886 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 625,00 5 625,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 38 075,00 14 000,00 52 075,00

90095 Pozostała działalność 522 100,00 522 100,00

Inne zwiększenia 30 000,00 30 000,00

Amortyzacja środków otrzymanych nieodpłatnie lub sfin. 
z dotacji 780 000,00 780 000,00

Koszty 8 190 400,00 0,00 8 190 400,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 2 942 000,00 0,00 2 942 000,00

40002 Dostarczanie wody 2 942 000,00 2 942 000,00

600 Transport i łączność 139 380,00 0,00 139 380,00

60016 Drogi publiczne gminne 139 380,00 139 380,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 119 536,00 0,00 119 536,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 76 836,00 76 836,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 900,00 2 900,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 39 800,00 39 800,00

710 Działalność usługowa 5 495,00 0,00 5 495,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2472



71035 Cmentarze 5 495,00 5 495,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 173 989,00 0,00 4 173 989,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 689 500,00 689 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 625,00 5 625,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 3 077 064,00 0,00 3 077 064,00

90095 Pozostała działalność 401 800,00 401 800,00

Inne zmniejszenia 30 000,00 30 000,00

Amortyzacja środków otrzymanych nieodpłatnie lub sfin. 
z dotacji 780 000,00 780 000,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 41 900,00 0,00 41 900,00
Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 41 900,00 41 900,00

Pozycja informacyjna 9 500,00 0,00 9 500,00

Amortyzacja środków zakupionych z środków własnych 9 500,00 9 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2472


		2025-10-29T12:39:42+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




